[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
___09 июля 2012г. __                           г. Дальнегорск

№ __140-ра___

О приемке учреждений образования
Дальнегорского городского округа

к новому 2012/2013 учебному году

В соответствии с Основами законодательства РФ об охране труда, Постановлением Правительства РФ от 06.05.1994г. № 485, нормативными документами Министерства образования РФ, для проверки готовности образовательных учреждений к новому учебному году по санитарному состоянию, пожарной безопасности, электробезопасности, охране труда, состоянию инженерно-технических коммуникаций, оборудования, зданий и сооружений учреждения, обеспечения безопасности жизнедеятельности учащихся, воспитанников учреждения во время проведения учебно-воспитательного процесса:

1. Провести приемку образовательных учреждений Дальнегорского городского округа к новому учебному голу 15, 16, 17 августа 2012 года в соответствии с графиком (прилагается).

2. Утвердить комиссию по приемке учреждений образования в следующем составе:

Войнов В. В.
-
и.о.Главы Дальнегорского городского округа,

председатель комиссии;

Кириченко В.В. -
заместитель главы администрации Дальнегорского городского

округа, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Аверьянова А.М.
-
начальник отдела образования администрации Дальнегорского

городского округа;

Аникин О. В.

-
главный государственный инспектор Дальнегорского отдела

по надзору за промышленной и энергетической безопасностью

Приморскому краю
Барановский Р.Г.
-
начальник службы участковых МО МВД России

«Дальнегорский»;
Гришина С.Г.

-
председатель Дальнегорской городской организации

профсоюза работников образования

Зорина Т.В.

-
главный специалист по государственному управлению
охраной труда администрации городского округа
Кривобокова Т.В.
-
главный специалист отдела образования

Пинской Р.А.

-
заместитель начальника ОНД ДГО УДН ГУ МЧС РФ по
Приморскому краю в г.Дальнегорске
Самойлина Н.А.
-
заведующая отделения организации медицинской помощи

детям и подросткам в образовательных учреждениях

детской поликлиники

Сахарова Т. С.
-
начальник отдела архитектуры и строительства

Семукова О.М.
-
ведущий специалист отдела образования

Тарабарин В.Н.
-
секретарь местного отделения партии «Единая Россия»
Шевелева В.А.
-
начальник Территориального отдела опеки и попечительства

Департамента образования и науки Приморского края по

Дальнегорскому городскому округу

Щербинина Т.П.
-
начальник Территориального отдела по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по
Приморскому краю в г. Дальнегорске

Язвенко А.И.

-
директор МКУ «Обслуживающее учреждение»

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В. В. Кириченко
И. о. Главы Дальнегорского

городского округа

В. В. Войнов

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Дальнегорского городского округа

от _09.07.2012г.__ №__140-ра__

Г Р А Ф И К

проведения приемки образовательных учреждений

Дальнегорского городского округа

к новому 1012/2013 учебному году

	15 августа 2012 года
	16 августа 2012 года
	17 августа 2012 года

	МОБУСОШ «Гелиос»
	МОБУСОШ № 1
	МОБУСОШ № 7

	ГОАУ НПО «ПЛ № 39»
	МОБУСОШ № 21
	МОБУСОШ № 3

	МОБУСОШ № 17 «Родник»
	ДООЦ «Вертикаль»
	МОБУСОШ № 12

	МОБУСОШ № 16
	Гимназия «Исток»
	Детский дом с. Сержантово

	МОБУСОШ № 5
	ЦДТ, ОСОШ
	МОБУСОШ № 8

	ГОУ КШИ
	МОБУСОШ № 2
	МОБУСОШ № 25

	ДЮСШ «Гранит»